~D"~'~i1;~.~~.
~'P. _ ~r~~~~~~~'"
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

22.12.2017
г. Екатеринбург

N~ 656-УГ

о направлении Закона Свердловекой области
«О внесении изменений в статью 2 Закона Свердловекой области

«О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроитеJlЫIOЙ
деятельпости между органами местпого самоуправления мупиципального
образования «город Екатеринбург» и органами государственной власти

Свердловекой области» для официального опубликования

Рассмотрев Закон Свердловской области «О внесении изменений в статью 2
Закона Свердловской области «О перераспределении отдельных полномочий
в сфере градостроительной деятельности между органами местного
самоуправления муниципального образования «город Екатеринбург» и органами
государственной власти Свердловской области», принятый Законодательным
Собранием Свердловской области 19 декабря 2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в статью 2
Закона Свердловской области «О перераспределении отдельных полномочий
в сфере градостроительной деятельности между органами местного
самоуправления муниципального образования «город Екатеринбург» и органами
государственной власти Свердловской области» для его официального
опубликования.

Е.В. Куйвашев

	00000001

		2017-12-22T16:00:41+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа